
TRIBUNAL DE CUENTAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 001/20

Objeto:  Contratar  La locación de un inmueble para el  funcionamiento de diversas áreas del
Tribunal de Cuentas de la Provincia.

Lugar  y  fecha de  apertura  de  sobres:  En  la  Coordinación  General  de  Servicios  Centrales  y
Contrataciones, sita en San Jerónimo 1850, de la ciudad de Santa Fe, el día 25 de agosto de 2020 a
las 10 horas.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.728,00 (pesos mil setecientos veintiocho).

INFORMES: En la Coordinación General de Servicios Centrales y Contrataciones, sita en calle San
Jerónimo 1850  –  SANTA FE,  de  lunes  a  viernes  de  8  a  13  horas,  o  a  los  teléfonos  (0342)
4 5 7 - 1 9 4 1 / 3 5 1 7 / 3 5 2 0 ,  i n t e r n o s  4 2 7  o  4 2 8 ,  o  a l  c o r r e o  e l e c t r ó n i c o
tcp.contrataciones@santafe.gov.ar

S/C 31080 Jul. 16

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 642

Objeto: PERFORACIÓN DE ESTUDIO Y EXPLOTACIÓN

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 31/07/2020-09:00hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Dpto. Licitaciones y Compras Centralizadas - At. Ricardo Burgos.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 31/07/2020-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 31109 Jul. 16 Jul. 17

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 783

Objeto: ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN

Reunión  informativa:  17/07/2020,  10:00  hs.  mediante  la  aplicación  gratuita  JITSI.  Para



incorporarse a la mencionada reunión los interesados deberán informar un Nro. de Celular al correo
electrónico: lorena.bracco@aguassantafesinas.com.ar, al cual se les informará el ID y clave de
reunión.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 28/07/2020-12:00hs, Salta 1451, Rosario.
Deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 28/07/2020-12:00hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 31110 Jul. 16 Jul. 17

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 643

Objeto: CAÑOS DE PE ALTA Y BAJA DENSIDAD

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: En sobre cerrado indicando el número de
licitación hasta las 09 hs del 29 de julio de 2020, y deberá estar dirigida a Licitaciones y Compras
Centralizadas, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 29/07/2020-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pl iegos  y  consultas:  Del  13  de  jul io  de  2020  y  hasta  el  29  de  jul io  de  2020  en
www.aguassantafesinas.com.ar Contactos: Echevarría Facundo 0342-450-4564/ Domínguez Jimena
0342-450-4594 maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

S/C 31101 Jul. 16 Jul. 17

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 782

Objeto: ADQUISICIÓN DE MEDIDORES DE AGUA CLASE C

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: En sobre cerrado indicando el número de
licitación  hasta  las  9  hs  del  30/07/20,  y  deberá  estar  dirigida  a  Licitaciones  y  Compras
Centralizadas

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 30/07/20 10 Hs. en Ituzaingo 1501 Santa Fe.

Pliegos  y  consultas:  Del  13/07/2020  hasta  el  30/07/2020  en  www.aguassantafesinas.com.ar
Echevarría  Facundo  342-450-4564/Dominguez  M.  Jimena  0342-450-4594  Consultas  técnicas:
Pestana, Miguel Ángel 0341 – 4378579



S/C 31102 Jul. 16 Jul. 17

__________________________________________

LABORATORIO INDUSTRIAL FARMACÉUTICO SOCIEDAD DEL

ESTADO (L.I.F. S.E.)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 002/20

Objeto:  Adquisición  de  Materias  Primas  y  Excipientes  para  la  producción  de  especialidades
medicinales de uso humano, según especificaciones y pliegos agregados en los legajos Nº 331/20.

Fecha límite de presentación de ofertas y acto de apertura: Miércoles 22 de Julio de 2020 a las 12
hs, en la sede del L.I.F. S.E., calle French Nº 4950, Santa Fe, Argentina.

Pliego de Bases y Condiciones Generales y consultas: Sin costo ($0). REQUERIR: Teléfonos: 0342
457 9231 / 9233 o en calle French Nº 4.950 de la ciudad de Santa Fe (CP 3000), República
Argentina, o al lif@santafe.gov.ar, de lunes a viernes de 8.00 a 14.00 hs.

Garantía de mantenimiento de oferta y cumplimiento contractual: 10% del monto total de la
oferta. Más información en www.lif-santafe.com.ar

S/C 31079 Jul. 16 Jul. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCION

LICITACIÓN PÚBLICA 02/20

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública Nº 02/20, para el alquiler de (4)
cuatro camionetas doble cabina, con enganche (con provición de chofer, combustible e insumos).

Presupuesto Oficial: Pesos Un Millón Ochocientos ($ 1.800.000).

Venta de pliegos: Adquirirlo en la sección compras, Valor: $ 1.800 (Pesos mil ochocientos).

Apertura de ofertas: 24 de Julio de 2020, 11,00 horas en la Oficina, División Despacho del Palacio
Municipal.

$ 225 420631 Jul. 16 Jul. 22



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

PUEBLO ESTHER

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 06/2020

Objeto: Adquisición de cañerías y accesorios de PVC para la obra de desagües cloacales, 2da.
Etapa.

Apertura: Viernes 7 de Agosto de 2020, a las 11 horas, en calle Juan Domingo Perón 1835 de la
ciudad de Pueblo Esther.

Valor del pliego: $ 25.420, En venta hasta las 10 horas del 07/08/2020.

Presupuesto Oficial: $ 2.542.000.

Recepción de la oferta: Hasta 1 (Una) hora antes de la apertura.

Informes: Teléfonos: 03402-499422/499277 – Contacto@puebloesther.gob.ar

$ 450 420605 Jul. 16 Jul. 29

__________________________________________


